



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

ANEXO OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA



Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		MORVIC SUPPLIERS SRL				RNC/Cédula:		132-08567-1	
Fecha:		12-06-2025				RPE:		86106	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LACA NATURAL CON BRILLO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN		GALÓN	200	RD\$ 1,355.93	18%	RD\$ 244.07	RD\$ 1,600.00	RD\$ 319,999.48
2	SEALER PARA MADERA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN		GALÓN	200	RD\$ 1,440.68	18%	RD\$ 259.32	RD\$ 1,700.00	RD\$ 340,000.48
3	LJA DE MADERA # 60		PLIEGO	300	RD\$ 38.14	18%	RD\$ 6.86	RD\$ 45.00	RD\$ 13,499.97
4	LJA DE MADERA # 80		PLIEGO	300	RD\$ 38.14	18%	RD\$ 6.86	RD\$ 45.00	RD\$ 13,499.97
5	LJA DE MADERA # 120		PLIEGO	300	RD\$ 38.14	18%	RD\$ 6.86	RD\$ 45.00	RD\$ 13,499.97
6	TORNILLO DIABLO DE 8 X 1 1/2"		UNIDAD	3,000	RD\$ 2.54	18%	RD\$ 0.46	RD\$ 3.00	RD\$ 8,991.60
7	TORNILLO DIABLO DE 8 X 1 1/4"		UNIDAD	3,000	RD\$ 3.39	18%	RD\$ 0.61	RD\$ 4.00	RD\$ 12,000.60
8	TORNILLO DIABLO DE 8 X 1"		UNIDAD	3,000	RD\$ 2.54	18%	RD\$ 0.46	RD\$ 3.00	RD\$ 8,991.60
9	TORNILLO DIABLO DE 8 X 2"		UNIDAD	3,000	RD\$ 4.24	18%	RD\$ 0.76	RD\$ 5.00	RD\$ 15,009.60
10	TORNILLO DIABLO DE 10 X 2"		UNIDAD	3,000	RD\$ 4.24	18%	RD\$ 0.76	RD\$ 5.00	RD\$ 15,009.60
11	ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 2 1/2" *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	300	RD\$ 59.32	18%	RD\$ 10.68	RD\$ 70.00	RD\$ 20,999.28
12	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN.		PLANCHA	100	RD\$ 2,203.39	18%	RD\$ 396.61	RD\$ 2,600.00	RD\$ 260,000.00
13	CERRADURA PARA GAVETA *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	200	RD\$ 84.75	18%	RD\$ 15.25	RD\$ 100.00	RD\$ 19,999.99



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
República Dominicana

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		MORVIC SUPPLIERS SRL				RNC/Cédula:		132-08567-1	
Fecha:		12-06-2025				RPE:		86106	

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
14	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA. *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	100	RD\$ 847.46	18%	RD\$ 152.54	RD\$ 1,000.00	RD\$ 100,000.28
15	BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA *SE REQUIERE IMAGEN.		PARES	100	RD\$ 84.75	18%	RD\$ 15.25	RD\$ 100.00	RD\$ 9,999.99
16	BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG, COLOR PLATEADO *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	100	RD\$ 2,021.19	18%	RD\$ 363.81	RD\$ 2,385.00	RD\$ 238,500.00
17	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.		ESTUCHE	200	RD\$ 635.59	18%	RD\$ 114.41	RD\$ 750.00	RD\$ 149,999.24
18	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.		ESTUCHE	200	RD\$ 635.59	18%	RD\$ 114.41	RD\$ 750.00	RD\$ 149,999.24
19	MASKING TAPE VERDE DE 3/4"		UNIDAD	300	RD\$ 127.12	18%	RD\$ 22.88	RD\$ 150.00	RD\$ 45,000.48
20	MASKING TAPE DE 2"		UNIDAD	300	RD\$ 127.12	18%	RD\$ 22.88	RD\$ 150.00	RD\$ 45,000.48
SUBTOTAL								RD\$	1,525,425.28
TOTAL ITBIS								RD\$	274,576.55
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON OCHOCIENTO MIL PESOS DOMINICANOS CON 00/100 CENTAVOS				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,800,001.83

Nombre del representante legal y fecha: FRANCISCO J. DE MORLA 17/06/2025